CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO FEDERAL CABO DACIOLO – PSOL/RJ

REQUERIMENTO nº           , de 2015

(Do Sr. Cabo Daciolo)

Requer a Retirada de assinatura em
requerimento de criação de CPI

Senhor Presidente,

Dirigimo-nos a Vossa Excelência para solicitar a imediata

exclusão de minha assinatura, caso conste e seja protocolado Requerimento para a

criação de uma Comissão Parlamentar de Inquérito para apurar denúncias de

fraudes nas demarcações de terras pela FUNAI e pelo INCRA, de autoria do

Deputado Alceu Moreira.

Respeitosamente,

CABO DACIOLO
Deputado Federal

PSOL/RJ

.